
2020 年 4月吉日 

お得意各位 
 

ＳＢＳ即配サポート株式会社 
 

自動再配達受付開始のお知らせ 
 
 
 いつもＳＢＳ即配便をご利用いただき誠にありがとうございます。 
 
この度、弊社はこれまでのコールセンター受付に加え、自動再配達受付サービスを開始い

たしました。 
 
このサービスは、再配達申込みが 24 時間可能となり、お客様のご都合に合わせて配達日、

3 種類の時間帯より配達時間を選べるサービスです。 
ご不在時に投函させて頂く、ご不在連絡票に記載している 24 時間受付電話番号またはＱＲ

コード（インターネット受付）よりご利用が可能となります。 
 
（受付対象荷物） 
・お問合せ番号が 13 桁のお荷物 
・ご不在のためご不在連絡票を投函させていただいたお荷物 
 
 
これを機に社員一同皆様のご期待にお応えできるよう一層精進して参りますので、何卒倍

旧のご愛顧のほどお願い申し上げます。 
 
 
 ご不明な点は、弊社担当ドライバーもしくはコールセンター（03-5633-8955）へお問合せ

ください。 
 
 


